PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial-SRP nº. 047/2019, Processo Administrativo nº. 082/2019

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações
posteriores, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, resolve Adjudicar e
Homologar o Processo Licitatório supracitado, referente ao Registro de preços destinado a eventual
e futura aquisição de material hospitalar, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO PARA: BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ  10.197.423/0001-05
ENDEREÇO  RUA RIO GRANDE DO NORTE, 130, BAIRRO BRASILIA
CIDADE / UF / CEP  GUANAMBI – BAHIA – 46.430-000
REPRESENTANTE LEGAL  ROMILDO RAMOS SOBRINHO
CPF / RG  886.922.805-34/0797508775 SSP/BA
LOTES 01 e 04
VALOR R$ 410.110,00 (quatrocentos e dez mil, cento e dez reais).

ADJUDICADO PARA: PRATES PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS – ME

CNPJ  20.778.471/0001-32

ENDEREÇO AV. PORTO ALEGRE, 161 – ALTO DO CRUZEIRO

CIDADE / UF / CEP  CACULÉ – BAHIA – CEP: 46.300-00

REPRESENTANTE LEGAL  SILVAN MOREIRA TEIXEIRA

CPF / RG  065.079.415-06 E 20.300.612-71 SSP/BA

LOTES 02 e 03

VALOR R$ 64.479,00 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e nove reais)

Com fornecimento parcelado durante o ano de 2020, conforme necessidade da administração
municipal.
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se a Ata de Registro de Preços.

Jacaraci - Bahia, 02 de Janeiro de 2020.

________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal